表中该笔担保金额为按照 2020 年 6 月 24 日汇率 7.0555 测算的金额。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度
本期确认的

销售收入金

累计确认的

销售收入金

应收账款回

款情况
影响重大合

同履行的各

是否存在合

同无法履行

中际旭创股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

额 额 项条件是否

发生重大变

化

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

 2021 年 5 月 6 日，公司召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十二次会议，分别审议通

过了《关于公司向特定对象发行 A 股股票方案的议案》等公司向特定对象发行股票相关议案，该事项已经

2021 年 5 月 24 日召开的公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过。2021 年 5 月 31 日，公司收到深圳证

券交易所（以下简称“深交所”）出具的《关于受理中际旭创股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的

通知》（深证上审〔2021〕185 号），深交所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件

进行了核对并予以受理。2021 年 6 月 11 日公司收到深交所出具的《关于中际旭创股份有限公司申请向特

定对象发行股票的审核问询函》（审核函〔2021〕020148 号），公司收到审核问询函后，会同相关中介机构

就审核问询函中提出的问题进行了认真研究和逐项答复，并根据相关要求公开披露了审核问询函回复。

2021 年 7 月 21 日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于中际旭创股份有限公司申请向特

定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司提交的向特定对象发行股票申

请文件进行了审核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。2021 年 8 月 23 日，公司收到中

国证券监督管理委员会出具的《关于同意中际旭创股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监

许可[2021]2719 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请，公司董事会将根据上述文件和相关法律、

法规的要求及公司股东大会的授权，在规定期限内办理本次向特定对象发行股票相关事宜，并及时履行信

息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中际旭创股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,166,486 4.65%   -1,653,799 -1,653,799 31,512,687 4.42%

　1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　3、其他内资持股 32,984,486 4.63%   -1,653,799 -1,653,799 31,330,687 4.39%

　　其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　　　境内自然人持股 32,984,486 4.63%   -1,653,799 -1,653,799 31,330,687 4.39%

　4、外资持股 182,000 0.03%   0 0 182,000 0.03%

　　其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　　　境外自然人持股 182,000 0.03%   0 0 182,000 0.03%

二、无限售条件股份 679,998,650 95.35%   1,504,944 1,504,944 681,503,594 95.58%

　1、人民币普通股 679,998,650 95.35%   1,504,944 1,504,944 681,503,594 95.58%

　2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

　4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 713,165,136 100.00%   -148,855 -148,855 713,016,281 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 1、公司按规定对 13 名激励对象（有 2 名激励对象同时参加首次授予和预留授予）持有的已获授但

尚未解除限售的 148,855 股限制性股票进行回购注销，并于 2021 年 2 月 26 日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成回购注销手续，公司总股本由原 713,165,136 股变更为 713,016,281 股。

 2、报告期内，公司董事、监事、高级管理人员因锁定股份数量发生变化，变动日期为年初第一个交

易日。且公司高级管理人员王军和王晓丽因在报告期内实施增持计划导致其个人持股数量发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据《激励计划（草案）》及《管理办法》等相关规定，因 4 名首次授予和 8 名预留授予限制性股票

中际旭创股份有限公司 2021 年半年度报告全文

51

的激励对象已离职，故不再具备激励对象资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售；另

有 1 名首次授予和 2 名预留授予限制性股票的激励对象因绩效考核成绩为 C，按照相关规定将对其本期内

可解锁部分的限制性股票的 50%进行解除限售，公司按照回购价格对前述 13 名激励对象（因 2 名激励对

象同时参加首次授予和预留授予）已获授但尚未解除限售的 148,855 股限制性股票进行回购注销，该事项